capellis  bapfcizare  ;  sane  siquis  archiepiscopus,  episcopus,  archi- 
diaconus,  decanus  aut  aliquis  eorura  officialis  propter  hoc  in  vos 
vel  in  monasfceriurn  vestrum,  ecclesias  seu  capellas  vestras,  teneotes, 

etc.,  vel  in  sacerdotes  vestros  nomine  vestro  in  ecclesiis  seu  capellis 

vestris  ministrantes  aut  ecclesiarum  ministros  aliquam  sentenciam 

protulerint,  illarn  omuino  non  valere  censemus.  Nulli  ergo  omnino 
horninum  liceat  hanc  paginara  nostre  concessionis  infringere  vel  ei 

ausu  temerario  cotitraire.  Si  quis  autem  hoc  attemptare  presumpserit, 

indignacione  omnipotenfcis  Dei  et  beatorum  Petri  et  Pauli  aposto- 
lorum  ejus  se  noverit  incursurum.  Datum  Viterbii,  idibus  Novembris, 
Pontificatus  nostri  anno  tercio.  Nulli  ergo  omnino  hominum  liceat 

hanc  paginam  nostre  concessionis  et  voluntatis  infringere,  etc.  Si 

quis  autem  hoc  attemptare,  etc.  Datum  Rome,  apud  sanctum 

Petrum,  vi°  kal.  Aprilis,  Pontificatus  nostre  anno  nono.  Post 
quarutn  quidem  literarum  apostolicarum  publicacionem  et  inspec- 
cionem  nobis  per  prefatuin  religiosum  virum,  fratrem  Ricardum, 
abbatern  dicti  monasterii  de  Dora  factam,  vocatis  ad  hoc  omnibus  et 

singulis  quorum  interest,  etc.,  easdem  literas  apostolicas  vidimus, 

examinavimus,  palpavimus  et  inspeximus  diligenter  cum  delibera- 
cione.  Et  quia  post  hujusmodi  visionem,  etc.,  ipsas  veras,  sanas, 

et  integras  invenimus,  idcirco  easdem,  nichil  addito  vel  dempto, 

exemplavimus  et  transumpsimus,  exemplarnus  et  transumimus  per 

presentes,  justicia  id  poscente.  In  cujus,  etc.,  sigillum  nostrum, 

etc.  Datum  in  manerio  nostro  de  Whitburn,  xiii°  die  mensis 

Januarii,  anno  Domini  M°OCCC°xxxiiii0,  et  nostre  translaeionis 
anno  terciodecimo. 

A.I).  1434.      Nov.   11.— The  will  of   Richard    Shuhwey,    the     bishop's    bailiff  at Whitbourne. 

i-oi  194.  TESTAMENTUM    RICAKDI    SCHUKKEWEY,    BALLIVI     DOMINI     APUD 

WHITBURNE. — In  Dei  nomine,  Amen.  Ego  Ricardus  Schurkewey, 

sanus  in  mente,  eger  in  corpore,  videns  michi  mortis  periculum 

advenire  condo  testamentum  meurn  in  hoc  modo.  In  priino  lego 

animam  meam  Deo  omnipotent!  corpusque  meum  ad  sepeliendum 

in  ecclesia  de  Whitburne.  Item  lego  rectori  ibidem  pro  decimis 

meis  oblitis  et  male  decimatis  xx  s.  Item  lego  fabrice  ecclesie 
cathedralis  Berefordensis  xxs.  Item  lego  operi  Knyghtford  Brugge 

xx  s.  Item  lego  cuidam  vie  vocate  Londemere  xx  s.  Item  lego 

quattuor  pauperibus  habitantibus  in  Whitburne  iiii  s.  Item  lego 
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A.D.  1434.  c  8.  ad  mutandura  vel  ad  comparandum  unam  campanam  ecclesie 

de  Whitburne.  Item  lego  Jacobo,  fratri  raeo,  xx  s.  Item  lego 
vis.  viii  d.  uni  vie  in  Whitburne  vocate  Schetshale.  Residuum 

bonorum  meorura  non  legatorum  post  solucionern  debitorum 

meorum  do  domino  Ricardo  Woode  et  Alicie,  uxori  mee,  quos 
constituo  meos  esse  fideles  executores.  Et  dominum  Thomam 

Spofford,  episcopum  Herefordensem,  ordino  fore  supervisorem  ut 

illi  ordinent  et  disponant  prout  viderint  optime  de  placere1  ac 
saluti  anime  mee  et  omnium  fidelium  defunctorum.  In  cujus,  etc. 

Datum  apud  Whitburne,  xi°  die  mensis  Novembris,  anno  Domini 
M°CCCC°xxxiiii0. 

CODICILLUS  DICTI  RiCAKDi.— Ultima  volunuis  Ricardi  Schurkewey 
predict!  talis  est,  quod  Alicia  uxor  ejus  habebit  totum  tenementum 

suum  apud  Poswycke  usque  ad  tenninum  vite  sue  taiitum,  ac 
post  decessum  suum  quod  vendatur  et  disponatur  pro  anima 
illius  et  omnium  tideliurn  defunctorum.  Et  Jacobus  Schirkewey 

ac  Egidius  Shirkeway  erunt  preemptores  predicti  tenementi  et 

vilius  pre  aliis  executoribus  defalcantibus  de  precio  quicquid 
voluerint  et  feoffatoribus.  Et  preterea  predicta  Alicia  tenebit  illud 

tenementum  quod  vocatur  Watkyn  Kynglys  videlicet  terminos  amiorum 

sibi  concessos  per  dominum  episcopum,  decanum  ec  capitulum  ad 
terminum  vite  sue  tantum  et  post  ejus  decessum  Egidius  tilius 

Pol.  i94b.  illius  tenendum  sicut  illi  tenuerunb  habebit  et  faciendum  servi- 

cium  in  servando  unam  lampadem  coram  cruce  si  possit  per 

voluntatem  suam.  Et  predictus  Ricardus  vult  quod  uxor  sua 

custodiat  unam  lampadem  ardentem  coram  cruce.  Item  vult  quod 

xx  s.  distribuantur  secumium  disposicionem  domini  episcopi.  Item 

vult  quod  Egidius  Shirkewey  habebit  illud  tenementum  quod  jaceo 
in  comitatu  Wigorniensi  quod  quondam  fuit  Thome  Comyng, 

solvendum  sicut  ipse  solvebat,  et  pecunia  inde  recepta  detur  operi 
Knyghtford  Brugge,  et  Alicia,  uxor  ejus,  habebit  usque  ad 
terminum  vite  sue.  Item  Arnica  sua  apud  Bosbury  habebit  unam 
tunicam  et  dimidiam  quartern  frumenti.  Item  quilibet  filiorum